
 

 

 

 

Szczecin, 07.03.2018r. 

 

 

Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu  

 

Nasz znak: BZP-S.271.1.10.2018.WS 

Znak sprawy: BZP/136/17 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie 

dokumentacji projektowej: Przebudowa torowisk tramwajowych  w Szczecinie – Etap II, 

Rozbudowa i przebudowa układu drogowego ul. Wiszesława dla zadania pn. 

Przebudowa zajezdni tramwajowej Golęcin”. 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) dokonuje modyfikacji 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej daje siwz, w następującym zakresie: 

 

Do siwz dodaje się załącznik nr 3b pod nazwą: „Decyzja nr 41/2017 o środowiskowych 

uwarunkowaniach z dnia 30 listopada 2017 r. znak WONS-OŚ.4237.2.2017.AC.7 wraz z 

Kartą Informacyjną Przedsięwzięcia pn. „Przebudowa torowisk tramwajowych w 

Szczecinie – Etap II” 

 

W załączeniu – załącznik nr 3b - Decyzja nr 41/2017 o środowiskowych 

uwarunkowaniach z dnia 30 listopada 2017 r. znak WONS-OŚ.4237.2.2017.AC.7 wraz z 

Kartą Informacyjną Przedsięwzięcia pn. „Przebudowa torowisk tramwajowych w 

Szczecinie – Etap II”. 

 

Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część siwz. Pozostałe zapisy siwz pozostają 

niezmienione. 

 

Członkowie komisji przetargowej: 

1 ………………………………… 

2 ………………………………… 

3 ………………………………… 

4 ………………………………… 

5 ………………………………… 

6 ………………………………… 

7 ………………………………… 

 

................................................................... 

Dyrektor Biura ds. Zamówień 

Publicznych 

 

 

.............................................................. 

Dyrektor Komórki merytorycznej 

 

Urząd Miasta Szczecin 
Biuro ds. Zamówień Publicznych 

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 

tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104 

bzp@um.szczecin.pl  -  www.szczecin.pl  

 

http://www.szczecin.pl/

